Mittelfranken 2020/21
Bezirksklasse Manner Staffel 1 HR
SG HG Quelle Furth /[HSC 93 Flrth

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Termin 15:00 230103 h/u HG/HSC Furth Tuspo Nurnberg Il
offen

Termin 230268 TSV Falkenheim HG/HSC Firth
offen

Termin 230269 TSV Katzwang 05 HG/HSC Frth
offen

Termin 15:00 230105 h/u HG/HSC Firth HG Zirndorf Il
offen

Termin 230266 spielfrei* HG/HSC Frth
offen

Termin 15:00 230106 h/u HG/HSC Firth TV Bichenbach
offen

Termin 230340 SV Rednitzhembach HG/HSC Firth
offen

Termin 230267 Tuspo Nurnberg Il HG/HSC Frth
offen

Termin 15:00 230103 h/u HG/HSC Firth TSV Falkenheim
offen

Termin 15:00 230106 h/u HG/HSC Furth TSV Katzwang 05
offen

Termin 230480 HG Zirndorf I HG/HSC Firth
offen

Termin - 230106 h/u HG/HSC Furth spielfrei*

offen

Termin 230021 TV Biichenbach HG/HSC Firth
offen

Termin 230104 HG/HSC Firth SV Rednitzhembach
offen
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Hallenverzeichnis

230021

230103

230104

230105

230106

230266

230267

230268

230269

230340

230480

Biichenbach, Schulturnhalle
Dr. Rudolf-Faulhaber-Str. 1, 91186 Biichenbach

Flrth, Helene Lange Gymnasium

Tannenstr. 19/Eing.Otto-Seeling-Prom.40, 90762 Furth
Furth, Soldnerhalle

Soldnerstr. 60 , 90766 Furth

Firth, Schickedanzhalle
Kiderlinstr. 4, 90763 Firth

Farth, TV Firth 1860

Coubertinstr. 9-11, 90768 Furth

Nirnberg, ESV Flugelrad

Finkenbrunn 145 , 90469 Nirnberg
Nurnberg, Geschwister-Scholl-Realschule
Muggenhofer Str. 122, 90429 Nurnberg
Ndrnberg, Herriedenerhalle

Herriedener StralRe 25, 90449 Nirnberg
Nurnberg, Katzwang Sporthalle
Katzwanger Hauptstr. 21 , 90453 Nirnberg
Rednitzhembach, Gemeindezentrum
Untermainbacher Weg 21, 91126 Rednitzhembach

Zirndorf, Biberthalle
Schwalbenstr. 35, 90513 Zirndorf
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Mittelfranken 2020/21

Bezirksklasse Manner Staffel 1 HR
SG HG Quelle Furth /[HSC 93 Flrth

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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